
  
    У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   РАД А 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про створення ландшафтного заказника місцевого значення 
«Баранівський ліс» та скасування статусу окремих ботанічних 

пам’яток природи у м. Ізмаїл

Відповідно до пункту 24 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  53,  54  Закону  України  “Про  природно-
заповідний  фонд  України”,  з  метою  оптимізації  і  розвитку  природно-
заповідного фонду області обласна  рада 

ВИРІШИЛА:
        

1.  Оголосити  ландшафтним  заказником  місцевого  значення 
“Баранівський ліс” територію на площі 163 га у м. Ізмаїл у межах кварталів 
№  13-17  Ізмаїльського  лісництва  (урочище  “Баранівка”)  державного 
підприємства  “Ізмаїльське  лісове  господарство”  Одеського  обласного 
управління лісового та мисливського господарства.

        2.  Державному  управлінню  охорони  навколишнього  природного 
середовища  в  Одеській  області  (Любарський  І.Є.)  у  місячний  термін 
розробити  положення  про  ландшафтний  заказник  місцевого  значення 
“Баранівський  ліс”  та  передати  створений  об’єкт  під  охорону  постійного 
землекористувача з оформленням відповідного охоронного зобов’язання.

3.   Ізмаїльській  міській  раді  (Рудніченко  І.Ф.)  спільно  з  Одеським 
обласним  управлінням  лісового  та  мисливського  господарства 
(Подольський  Д.О.)  до  31  грудня  2009  року  забезпечити  виготовлення 
проектної документації із встановлення та виносу в натуру меж заказника за 
рахунок  коштів  обласного  фонду  охорони  навколишнього  природного 
середовища  та  позначення  їх  на  планово-картографічних  матеріалах 
землекористувача і міста Ізмаїл. 
      



        4. Скасувати статус ботанічних пам’яток природи місцевого значення 
“Дубовий гай”, “Дубово-сосновий гай”, “Акацієвий гай” і “Баранівський ліс” 
загальною  площею  11,8  га  у  м.  Ізмаїл  у  межах  кварталів  №  5,  7,  9,  10 
Ізмаїльського  лісництва  (урочище  “Баранівка”)  державного  підприємства 
“Ізмаїльське лісове господарство” Одеського обласного управління лісового 
та мисливського господарства. 

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування, 
надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 799-V


	О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А РАД А

